（様式第１号）
三重県「男女がいきいきと働いている企業」認証申請書

平成　　年　　月　　日
三重県知事　あて
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
企業(法人)の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　   ㊞

　三重県「男女がいきいきと働いている企業」認証制度要綱第３条第２号『法令に違反する重大な事実がないこと』を確認のうえ、同要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
[企業等の概要]
	名称（ふりがな）
	　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　）

	所在地
	〒

	代表者

	認証番号
	H　　　 第　　　 号

	HPアドレス

	E-mail

	業　種
＊主たる事業に〇をつけてください。
	１建設業　２製造業　３情報通信業　４運輸業、郵便業　５卸売、小売業
６金融業、保険業　７不動産業、物品賃貸業　８学術研究、専門・技術サービス業
９宿泊業、飲食サービス業　10生活関連サービス業、娯楽業　11教育、学習支援業
12医療、福祉　13サービス業（　　　　　 　　）　14その他（　　  　　　　　）

	従業員＊原則役員は除く
	女　性
	男　性
	合　計

	正社員数
	　　　　　　　　人
	　　　 　　　人
	　　　　　　　　人

	平均勤続年数
	　　　　　　　　年
	　　　 　　　年
	　　　　　　　　年

	非正規社員数
	　　　　　　　　人
	　　　 　　　人
	　　　　　　　　人

	管理職＊管理指導の職務にあたる者
	女性（うち親族以外）
	男　性
	合　計

	役員
	　　　人（　　　人）
	　　　 　　　人
	　　　　　　　　人

	部長相当職
	　　　人（　　　人）
	　　　 　　　人
	　　　　　　　　人

	課長相当職
	　　　人（　　　人）
	　　　 　　　人
	　　　　　　　　人

	その他
	　　　人（　　　人）
	　　　 　　　人
	　　　　　　　　人

[担当者]
	氏　名
	部　署
	職　名
	電　話
	FAX

[bookmark: _GoBack]